

令和元年度～4年度 旅券申請件数

R元年度	旅券事務所			広域振興局			合計	
	実績	1日平均	構成割合	実績	1日平均	構成割合	実績	1日平均
4月	6,543	327.2	76.1%	2,053	102.7	23.9%	8,596	429.8
5月	6,627	348.8	76.7%	2,018	106.2	23.3%	8,645	455.0
6月	6,969	348.5	76.9%	2,091	104.6	23.1%	9,060	453.0
7月	8,438	383.5	78.6%	2,303	104.7	21.4%	10,741	488.2
8月	8,027	382.2	77.3%	2,361	112.4	22.7%	10,388	494.7
9月	5,447	286.7	78.0%	1,537	80.9	22.0%	6,984	367.6
10月	5,379	256.1	77.7%	1,542	73.4	22.3%	6,921	329.6
11月	5,564	278.2	77.8%	1,584	79.2	22.2%	7,148	357.4
12月	6,473	323.7	75.4%	2,110	105.5	24.6%	8,583	429.2
1月	7,458	392.5	76.2%	2,334	122.8	23.8%	9,792	515.4
2月	4,793	266.3	76.4%	1,481	82.3	23.6%	6,274	348.6
3月	3,620	172.4	74.5%	1,242	59.1	25.5%	4,862	231.5
計	75,338	313.9	76.9%	22,656	94.4	23.1%	97,994	408.3

R2年度	旅券事務所			広域振興局			合計	
	実績	1日平均	構成割合	実績	1日平均	構成割合	実績	1日平均
4月	1,016	48.4	75.7%	326	16	24.3%	1,342	63.9
5月	840	46.7	79.7%	214	12	20.3%	1,054	58.6
6月	1,060	48.2	79.4%	275	13	20.6%	1,335	60.7
7月	961	45.8	79.2%	252	12	20.8%	1,213	57.8
8月	1,010	50.5	82.9%	208	10	17.1%	1,218	60.9
9月	746	37.3	82.5%	158	8	17.5%	904	45.2
10月	740	33.6	81.7%	166	8	18.3%	906	41.2
11月	632	33.3	84.0%	120	6	16.0%	752	39.6
12月	799	40.0	85.6%	134	7	14.4%	933	46.7
1月	550	28.9	82.5%	117	6	17.5%	667	35.1
2月	744	41.3	83.0%	152	8	17.0%	896	49.8
3月	1,123	48.8	83.5%	222	10	16.5%	1,345	58.5
計	10,221	42.1	81.3%	2,344	10	18.7%	12,565	51.7

R3年度	旅券事務所			広域振興局			合計	
	実績	1日平均	構成割合	実績	1日平均	構成割合	実績	1日平均
4月	725	34.5	81.8%	161	7.7	18.2%	886	42.2
5月	613	34.1	78.7%	166	9.2	21.3%	779	43.3
6月	812	36.9	82.2%	176	8.0	17.8%	988	44.9
7月	830	41.5	82.6%	175	8.8	17.4%	1,005	50.3
8月	914	43.5	80.1%	227	10.8	19.9%	1,141	54.3
9月	747	37.4	80.2%	184	9.2	19.8%	931	46.6
10月	850	40.5	82.0%	187	8.9	18.0%	1,037	49.4
11月	921	46.1	81.4%	211	10.6	18.6%	1,132	56.6
12月	783	39.2	85.2%	136	6.8	14.8%	919	46.0
1月	773	40.7	84.4%	143	7.5	15.6%	916	48.2
2月	839	46.6	84.8%	150	8.3	15.2%	989	54.9
3月	1,370	62.3	82.0%	301	13.7	18.0%	1,671	76.0
計	10,177	42.1	82.1%	2,217	9.2	17.9%	12,394	51.2

R4年度	旅券事務所			広域振興局			合計	
	実績	1日平均	構成割合	実績	1日平均	構成割合	実績	1日平均
4月	1,471	73.6	83.2%	296	14.8	16.8%	1,767	88.4
5月	1,975	103.9	85.6%	333	17.5	14.4%	2,308	121.5
6月	2,329	105.9	83.5%	459	20.9	16.5%	2,788	126.7
7月	2,099	105.0	82.8%	436	21.8	17.2%	2,535	126.8
8月	2,279	103.6	81.0%	533	24.2	19.0%	2,812	127.8
9月	2,219	111.0	82.0%	486	24.3	18.0%	2,705	135.3
10月	2,575	128.8	82.7%	539	27.0	17.3%	3,114	155.7
11月	2,834	141.7	82.8%	587	29.4	17.2%	3,421	171.1
12月	3,213	160.7	83.2%	648	32.4	16.8%	3,861	193.1
1月	4,516	237.7	82.7%	945	49.7	17.3%	5,461	287.4
計	25,510	126.3	82.9%	5,262	26.0	17.1%	30,772	152.3

※令和4年度は令和4年4月から令和5年1月までの実績